
Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

10 101 Vető György Gorán Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:41 2:48 2:15,6 473 1:30,4 1 1

10 102 Csatai Roland Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:41 2:55 2:26,1 379 1:37,4 2 2

10 104 Makkos András Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 2:56 2:19,2 438 1:32,8 3 1

9 94 Molnár Miklós Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:40 2:56 2:25,9 380 1:37,3 4 3

10 105 Varga Zétény Flórián Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 2:59 2:22,0 410 1:34,7 5 2

8 83 Kiss Jeremiás Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:00 2:31,2 341 1:40,8 6 1

10 103 Hudoba Botond Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 3:05 2:30,0 347 1:40,0 7 3

9 91 Szikra Mátyás MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:08 2:31,7 338 1:41,1 8 2

8 82 Illés Olivér Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:10 2:38,6 296 1:45,7 9 3

8 84 Sáfrán Márkó Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:11 2:38,1 298 1:45,4 10 4

5 52 Tamás Dávid VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:13 2:37,6 302 1:45,1 11 1

8 81 Döbröntey Márton Baja Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:17 2:46,5 256 1:51,0 12 5

4 43 Kardos Szabolcs MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 3:22 2:42,0 276 1:48,0 13 2

9 93 Puszti Huba MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:22 2:46,4 256 1:50,9 14 6

6 64 Vecsei Milán Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:22 2:46,9 254 1:51,3 15 1

5 55 Szikra Máté MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:23 2:54,2 223 1:56,1 16 3

5 53 Kiss-Traumann Hunor VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:25 2:41,4 281 1:47,6 17 4

8 85 Békés-Winternitz Bátony Mór MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:25 2:45,5 261 1:50,3 18 7

6 62 Althammer Gergő Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:25 2:47,5 251 1:51,7 19 2

9 92 Lakatos Bálint MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:29 2:47,1 253 1:51,4 20 8

7 71 Békés-Winternitz Bánk Attila MTE Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:30 3:32 2:53,0 228 1:55,3 21 3

5 54 Schmidt Vendel MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:34 3:02,1 196 2:01,4 22 5

6 61 Gáspár Levente Baja Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:36 2:49,7 242 1:53,1 23 4

7 74 Molnár Gábor Dávid VVSI Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:30 3:38 3:00,8 200 2:00,5 24 5

5 51 Béles Ádám VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:41 3:03,0 193 2:02,0 25 6

3 33 Sasvári Zsombor VVSI Férfi TE Férfi tanuló T2 erg. beach sprint 9:10 3:53 3:17,7 153 2:11,8 26 1

4 44 Kelemen- Keinrath Hunor MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 3:55 3:14,4 161 2:09,6 27 7

3 35 Schleicher Benedek Baja Férfi TE Férfi tanuló T3 erg. beach sprint 9:10 4:00 3:18,0 152 2:12,0 28 1

3 31 Csidei Levente VVSI Férfi TE Férfi tanuló T1 erg. beach sprint 9:10 4:02 3:28,5 130 2:19,0 29 1

4 41 Ponácz Levente Baja Férfi TE Férfi tanuló T3 erg. beach sprint 9:11 4:04 3:26,4 134 2:17,6 30 2

4 45 Német Milán MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 4:09 3:26,1 135 2:17,4 31 8

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi abszolút



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

10 101 Vető György Gorán Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:41 2:48 2:15,6 473 1:30,4 1 1

10 102 Csatai Roland Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:41 2:55 2:26,1 379 1:37,4 2 2

9 94 Molnár Miklós Baja Férfi TE Férfi felnőtt erg. beach sprint 9:40 2:56 2:25,9 380 1:37,3 4 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi felnőtt



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

10 104 Makkos András Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 2:56 2:19,2 438 1:32,8 3 1

10 105 Varga Zétény Flórián Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 2:59 2:22,0 410 1:34,7 5 2

10 103 Hudoba Botond Baja Férfi TE Férfi ifjúsági erg. beach sprint 9:41 3:05 2:30,0 347 1:40,0 7 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi ifjúsági



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

6 64 Vecsei Milán Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:22 2:46,9 254 1:51,3 15 1

6 62 Althammer Gergő Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:25 2:47,5 251 1:51,7 19 2

7 71 Békés-Winternitz Bánk Attila MTE Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:30 3:32 2:53,0 228 1:55,3 21 3

6 61 Gáspár Levente Baja Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:21 3:36 2:49,7 242 1:53,1 23 4

7 74 Molnár Gábor Dávid VVSI Férfi TE Férfi serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:30 3:38 3:00,8 200 2:00,5 24 5

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi serdülő 15



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

8 83 Kiss Jeremiás Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:00 2:31,2 341 1:40,8 6 1

9 91 Szikra Mátyás MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:08 2:31,7 338 1:41,1 8 2

8 82 Illés Olivér Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:10 2:38,6 296 1:45,7 9 3

8 84 Sáfrán Márkó Kalocsa Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:11 2:38,1 298 1:45,4 10 4

8 81 Döbröntey Márton Baja Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:17 2:46,5 256 1:51,0 12 5

9 93 Puszti Huba MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:22 2:46,4 256 1:50,9 14 6

8 85 Békés-Winternitz Bátony Mór MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:31 3:25 2:45,5 261 1:50,3 18 7

9 92 Lakatos Bálint MTE Férfi TE Férfi serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:40 3:29 2:47,1 253 1:51,4 20 8

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi serdülő 16



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

3 31 Csidei Levente VVSI Férfi TE Férfi tanuló T1 erg. beach sprint 9:10 4:02 3:28,5 130 2:19,0 29 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi tanuló T1



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

3 33 Sasvári Zsombor VVSI Férfi TE Férfi tanuló T2 erg. beach sprint 9:10 3:53 3:17,7 153 2:11,8 26 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi tanuló T2



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

3 35 Schleicher Benedek Baja Férfi TE Férfi tanuló T3 erg. beach sprint 9:10 4:00 3:18,0 152 2:12,0 28 1

4 41 Ponácz Levente Baja Férfi TE Férfi tanuló T3 erg. beach sprint 9:11 4:04 3:26,4 134 2:17,6 30 2

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi tanuló T3



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

5 52 Tamás Dávid VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:13 2:37,6 302 1:45,1 11 1

4 43 Kardos Szabolcs MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 3:22 2:42,0 276 1:48,0 13 2

5 55 Szikra Máté MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:23 2:54,2 223 1:56,1 16 3

5 53 Kiss-Traumann Hunor VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:25 2:41,4 281 1:47,6 17 4

5 54 Schmidt Vendel MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:34 3:02,1 196 2:01,4 22 5

5 51 Béles Ádám VVSI Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:20 3:41 3:03,0 193 2:02,0 25 6

4 44 Kelemen- Keinrath Hunor MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 3:55 3:14,4 161 2:09,6 27 7

4 45 Német Milán MTE Férfi TE Férfi tanuló T4 erg. beach sprint 9:11 4:09 3:26,1 135 2:17,4 31 8

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Férfi tanuló T4



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

11 112 Rácz Fanni Judit Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:16 2:37,5 302 1:45,0 1 1

11 111 Nagy Réka Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:27 2:51,4 235 1:54,3 2 2

11 115 Németh Hanna Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:31 2:56,6 214 1:57,7 3 3

1 15 Csernaparof Lili Kalocsa Nő TE Női tanuló T4 erg. beach sprint 9:00 3:32 2:56,2 216 1:57,5 4 1

11 113 Bohner-Varga Inez Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:37 2:53,3 227 1:55,5 5 4

2 22 Nagy Kincső VVSI Nő TE Női serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:01 3:38 3:01,5 198 2:01,0 6 1

11 114 Völgyesi Vanda Katalin Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:40 2:56,8 214 1:57,9 7 5

2 21 Lovász Luca MTE Nő TE Női ifjúsági erg. beach sprint 9:01 3:43 2:59,9 203 1:59,9 8 1

2 25 Brecska Bora MTE Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:43 3:01,0 199 2:00,7 8 1

2 24 Nébl Nóra Baja Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:55 3:16,9 155 2:11,3 10 2

2 23 Molnár Eszter Baja Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:58 3:16,0 157 2:10,7 11 3

1 13 Gyöngyösi Enikő Kalocsa Nő TE Női tanuló T3 erg. beach sprint 9:00 4:06 3:33,3 122 2:22,2 12 1

1 14 Pikó Eszter VVSI Nő TE Női tanuló T3 erg. beach sprint 9:00 4:25 3:51,4 95 2:34,3 13 2

1 11 Takács Viktória VVSI Nő TE Női tanuló T1 erg. beach sprint 9:00 4:36 3:45,8 103 2:30,5 14 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női abszolút



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

11 112 Rácz Fanni Judit Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:16 2:37,5 302 1:45,0 1 1

11 111 Nagy Réka Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:27 2:51,4 235 1:54,3 2 2

11 115 Németh Hanna Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:31 2:56,6 214 1:57,7 3 3

11 113 Bohner-Varga Inez Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:37 2:53,3 227 1:55,5 5 4

11 114 Völgyesi Vanda Katalin Baja Nő TE Női felnőtt erg. beach sprint 9:50 3:40 2:56,8 214 1:57,9 7 5

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női felnőtt



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

2 21 Lovász Luca MTE Nő TE Női ifjúsági erg. beach sprint 9:01 3:43 2:59,9 203 1:59,9 8 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női ifjúsági



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

2 22 Nagy Kincső VVSI Nő TE Női serdülő 15 éves erg. beach sprint 9:01 3:38 3:01,5 198 2:01,0 6 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női serdülő 15



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

2 25 Brecska Bora MTE Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:43 3:01,0 199 2:00,7 8 1

2 24 Nébl Nóra Baja Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:55 3:16,9 155 2:11,3 10 2

2 23 Molnár Eszter Baja Nő TE Női serdülő 16 éves erg. beach sprint 9:01 3:58 3:16,0 157 2:10,7 11 3

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női serdülő 16



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

1 11 Takács Viktória VVSI Nő TE Női tanuló T1 erg. beach sprint 9:00 4:36 3:45,8 103 2:30,5 14 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női tanuló T1



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

1 13 Gyöngyösi Enikő Kalocsa Nő TE Női tanuló T3 erg. beach sprint 9:00 4:06 3:33,3 122 2:22,2 12 1

1 14 Pikó Eszter VVSI Nő TE Női tanuló T3 erg. beach sprint 9:00 4:25 3:51,4 95 2:34,3 13 2

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női tanuló T3



Futam Rajtszám Név Egyesület Nem Kategória Rajt időpontja Cél idő 750 m ergométer idő Watt /500 Helyezés abszolút Helyezés kategória

1 15 Csernaparof Lili Kalocsa Nő TE Női tanuló T4 erg. beach sprint 9:00 3:32 2:56,2 216 1:57,5 4 1

BAJAI EVEZŐS ERGOMÉTERES BEACH SPRINT ÉS DUATLON VERSENY

2025.03.29.

Beach sprint

Női tanuló T4


